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特定健康診査・特定保健指導でメタボ予防特定健康診査・特定保健指導でメタボ予防
市役所の改市役所の改善善・・改革の成果をお知らせします改革の成果をお知らせします
公共施設見学参加者募集公共施設見学参加者募集
夏の交通安全県民運動夏の交通安全県民運動
富士山観光交流ビューロー講演会＆交流会富士山観光交流ビューロー講演会＆交流会
55月のできごと月のできごと
暮らしのたより暮らしのたより
緊急地震速報受信装置を学校などに設置します緊急地震速報受信装置を学校などに設置します
77月のカレンダー月のカレンダー

特定健康診査・特定保健指導でメタボ予防
市役所の改善・改革の成果をお知らせします
公共施設見学参加者募集
夏の交通安全県民運動
富士山観光交流ビューロー講演会＆交流会
5月のできごと
暮らしのたより
緊急地震速報受信装置を学校などに設置します
7月のカレンダー

5
8

9
10

16

11
12

ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園ショウブ　5月27日　浮島沼つり場公園


